



QualiWare Holding ApS

Ryttermarken 15
3520 Farum
CVR No. 28295030

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 10.06.2024

Peter Sørensen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

QualiWare Holding ApS
Ryttermarken 15
3520 Farum

Business Registration No.: 28295030
Registered office: Furesø
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Gitte Strandly
Thue Winther-Jørgensen
Kuno Brodersen
Usman Ali Munawar
Jacob Dreyer Lund
Rune Hougaard Brodersen

Executive Board

Kuno Brodersen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's objective is to own investments in associates and group enterprises.

The company owns the rights to QualiWare's software. The development of the software takes place in a subsidiary. The company sells the software globally through subsidiaries and partners, and performs work for both large and medium-sized companies in all industries and in both public and private organizations.

The group develops software for business strategy, enterprise architecture, quality assurance, business descriptions, risk management and management.

QualiWare's customers use our products and services primarily in connection with ongoing improvements or significant strategic changes in their business. QualiWare has developed a special product functionality and working methods to help a company make these changes in a positive way for its employees and stakeholders. These principles are based on modern Scandinavian management philosophy and focus, among other things, on employee involvement, delegation of responsibility, target management, flat organisation, trust rather than control, etc. This unique approach gives us a competitive advantage in Scandinavia and modern innovative companies, among others.

Development in activities and finances

Profit for the year is DKK 913k against a loss of 18,397k in 2022.

The company considers the realized revenue and result for 2023 as unsatisfactory, but expected in connection with the planned investment and growth strategy.

The QualiWare group has a total EBIDTA of DKK 4.2 million, and realizes a total consolidated profit before tax of DKK'000 434.

The development of a cloud solution for the product and the option to rent licenses has meant a shorter sales cycle and an increased influx of new customers. The company is in a transformation process where more and more customers choose a rental solution rather than buying licenses. This solution means greater flexibility for customers and the ability to scale up and down as needed.

In 2023, the recognized analysis company Gartner has placed QualiWare as "Leaders" in their annual Magic Quadrant for Enterprise Architecture software. In addition, the analysis companies InfoTech and Quadrant Solutions have categorized QualiWare as "Leaders" in their assessment.

By 2023, QualiWare was represented in more than 16 countries on all continents. We are investing significantly in scaling sales of our software and expanding our partner circle over the coming years.

We expect an increase in both revenue and profit in the coming years.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		(153,498)	(51,625)
Income from investments in group enterprises		988,274	(15,513,151)
Other financial income	1	149,983	49,153
Financial expenses from group enterprises		0	(28,279)
Other financial expenses	2	(93,150)	(3,679,726)
Profit/loss before tax		891,609	(19,223,628)
Tax on profit/loss for the year	3	21,256	826,514
Profit/loss for the year		912,865	(18,397,114)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		912,865	(18,397,114)
Proposed distribution of profit and loss		912,865	(18,397,114)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Investments in group enterprises		13,043,280	13,720,364
Financial assets	4	13,043,280	13,720,364
Fixed assets		13,043,280	13,720,364
Receivables from group enterprises		3,008,458	3,843,263
Deferred tax		1,589,266	1,568,010
Other receivables		4,559	4,559
Receivables		4,602,283	5,415,832
Other investments		1,674,046	1,413,614
Other investments		1,674,046	1,413,614
Cash		6,610,182	6,123,934
Current assets		12,886,511	12,953,380
Assets		25,929,791	26,673,744

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital	5	133,334	133,334
Reserve for net revaluation according to the equity method		12,325,430	12,268,795
Retained earnings		10,652,484	9,739,619
Equity		23,111,248	22,141,748
Provisions for investments in group enterprises		2,706,076	4,428,204
Provisions		2,706,076	4,428,204
Payables to group enterprises		50,836	50,836
Payables to associates		28,131	2,581
Other payables	6	33,500	50,375
Current liabilities other than provisions		112,467	103,792
Liabilities other than provisions		112,467	103,792
Equity and liabilities		25,929,791	26,673,744
Employees	7		
Contingent liabilities	8		
Assets charged and collateral	9		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	133,334	12,268,795	9,739,619	22,141,748
Exchange rate adjustments	0	56,635	0	56,635
Profit/loss for the year	0	0	912,865	912,865
Equity end of year	133,334	12,325,430	10,652,484	23,111,248

Notes

1 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	146,414	41,863
Other interest income	3,569	7,290
	149,983	49,153

2 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial expenses from associates	(76)	0
Other interest expenses	122	0
Fair value adjustments	88,727	3,671,286
Other financial expenses	4,377	8,440
	93,150	3,679,726

3 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(21,256)	(816,010)
Adjustment concerning previous years	0	(10,504)
	(21,256)	(826,514)

4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	1,451,570
Disposals	(22,726)
Cost end of year	1,428,844
Revaluations beginning of year	12,268,794
Exchange rate adjustments	56,906
Share of profit/loss for the year	988,171
Investments with negative equity value transferred to provisions	(1,722,128)
Reversal regarding disposals	22,693
Revaluations end of year	11,614,436
Carrying amount end of year	13,043,280

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
QualiWare ApS	Farum	ApS	100	11,907,474	(582,099)
Qualiware Inc	USA	Inc	100	(2,145,314)	755,036
QualiWare AB	Stockholm	AB	74.40	698,390	(48,226)
Qualiware Consulting ApS	Farum	ApS	80.00	770,254	(92,825)
QualiWare Ltd.	England	Ltd	100	(560,761)	734,308

5 Treasury shares

	Number	Nominal value DKK	Recorded par value DKK	Share of contributed capital %	Purchase/ (selling) price DKK
Shares	5,333	5,333	5,333	4.00	16,721
Shares	5,333	5,333	5,333	4.00	60,000
Investments acquired	10,666	10,666	10,666	8.00	
Shares	5,333	5,333	4	5,333.00	
Shares	5,333	5,333	4	5,333.00	
Holding of treasury shares	10,666	10,666	8	10,666.00	

The company has repurchased some shares from former employee.

6 Other payables

	2023 DKK	2022 DKK
Other costs payable	33,500	50,375
	33,500	50,375

7 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board.

8 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

9 Assets charged and collateral

The entity has guaranteed the group enterprises' debt to the companies bank. Bank loans of groups enterprises amount at 0k 31 December 2023.
